ADJUDICAR al oferente RICOH CHILE S.A., RUT Nº96.513.980-K, la Licitación 

Pública de “SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO PARA LA 

MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES”, ID Nº2560-33-LR25, del portal 

www.mercadopublico.cl, por un monto de UTM 12.034,1809.- impuestos incluidos, por un 

periodo de 36 meses. 

Equivalente a $826.110.416.- (ochocientos veintiséis millones ciento diez mil 

cuatrocientos dieciséis pesos) 

El servicio iniciaría a mediados de diciembre.  

La Alcaldesa Catalina San Martín, consulta si algún concejal tiene preguntas. 

El concejal Luis Hadad, consulta el monto del contrato que se tenía anteriormente. 

La Sra. Najel Klein, indica que la Licitación anterior fue por 48 meses, cuyo monto total fue